gt’:‘* ! BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE FEBRERO DE 2021

‘\f’_/’l AREA MUNICIPAL
QUINTERO
CUENTAS PRESUPUESTO PRESUPUESTO  SALDO
CODIGO DENOMINACION INICIAL VIGENTE  PRESUPUES.
115-00-00-000- DEUDORES PRESUPUESTARIOS 111.. 13,900,000,000  14,740,673,000 12,810,681,623
115-03-00-000- C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZA 3401,900,000  3,401,900,000 2,642,295,065
115-03-01-000- PATENTES Y TASAS POR DERECHOS 1,561,600000  1,561,600,000 952,751,286
115-03-01-001- PATENTES MUNICIPALES 800,000,000 800,000,000 364,170,389
115-03-01-002- DERECHOS DE ASEO 176,000,000 176,000,000 138,774,220
115-03-01-003- OTROS DERECHOS 585,600,000 585,600,000 449,806,677
115-03-02-000- PERMISOS Y LICENCIAS 1,040300000  1,040,300,000 947,656,779
115-03-02-001- PERMISOS DE CIRCULACION 1,000,000000  1,000,000,000 918,468,677
115-03-02-002- LICENCIAS DE CONDUCIR Y SIMILARES 40,000,000 40000000 28,888,102
115-03-02-999- OTROS 300,000 300,000 300,000
115-03-03-000- PARTICIPACION EN IMPUESTO TERRITORIAL - ART, 37 DL 800,000,000 800,000,000 741,887,000
115-05-00-000- C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES 252,100,000 252,100,000 131,416,142
115-05-03-000- DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 252,100,000 252,100,000 131,416,142
115-05-03-002- DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMIN 240,000,000 240,000,000 119,316,142
115-05-03-007- DEL TESORO PUBLICO 12,100,000 12,100,000 12,100,000
115-06-00-000- C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD 19,000,000 19,000,000 104,292
115-06-01-000- ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 19,000,000 19,000,000 104,292
115-08-00-000- C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES 9,844,000,000  9,844,000,000 8813206036
115-08-01-000- RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS 85,000,000 85,000,000 78,105,480
115-08-01-001- REEMBOLSO ART. 4 LEY N °19.345 20,000,000 20000000 18335118
115-08-01-002- RECUPERACIONES ART. 12 LEY N° 18.196 65,000,000 65,000,000 50,770,362
115-08-02-000- MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 181,000,000 181,000,000 158,284,645
115-08-02-001-  MULTAS — DE BENEFICIO MUNICIPAL 90,000,000 90,000,000 71586982
115-08-02-003-  MULTAS LEY DE ALCOHOLES — DE BENEFICIO MUNICIPAL 27,000,000 27,000,000 25628793
115-08-02-004- MULTAS LEY DE ALCOHOLES — DE BENEFICIO SERVICIOS D 18,000,000 18,000,000 17,085,866
115-08-02-005- REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS — DE BEN 13,000,000 13000000 12,341,282
115-08-02-006- REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS — DE BEN 30,000,000 30,000,000 29532678
115-08-02-008- INTERESES 3,000,000 3,000,000 2,109,044
115-08-03-000- PARTICIPACION DEL FONDO COMUN MUNICIPAL — ART. 38 9,400,000,000  9,400,000,000 8452,088,381
115-08-03-001-  PARTICIPACION ANUAL EN EL TRIENIO CORRESPONDIENTE 9,400,000,000  9,400,000,000 8452,088,381
115-08-04-000- FONDOS DE TERCEROS 43,000,000 43000000 37,897,333
115-08-04-001- ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGAD 30,000,000 30,000,000 28491863
115-08-04-999- OTROS FONDOS DE TERCEROS 13,000,000 13,000,000 9,405,470
115-08-99-000- OTROS 135000000  135000,000 86,830,197
115-08-99-999- OTROS 135000000 135000000 86,830,197
115-10-00-000- C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 15,000,000 15,000,000 15,000,000
115-10-03-000- VEHICULOS 15,000,000 15,000,000 15,000,000
115-13-00-000- C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 358000000 358,000,000 357,987,088
115-13-03-000- DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS, TRANSFERENCIAS 358,000,000 358,000,000 357,987,088
115-13-03-002- DE LA SUBDERE 350,000,000 350,000,000 350,000,000
115-13-03-005- DEL TESORO PUBLICO, TRANSFERENCIAS 8,000,000 8,000,000 7,987,088
115-15-00-000-  SALDO INICIAL DE CAJA 10,000,000 850,673,000 850,673,000

TOTAL 13,900,000,000  14,740,673,000 12,810,681,623

INGRESOS

INGRESOS

PERCIBIDOS POR PERCIBIR

1,929,991,377
759,604,935
608,848,714
435,829,611
37,225,780
135,793,323
92,643,221
81,531,323
11,111,898
0
58,113,000
120,683,858
120,683,858
120,683,858
0
18,895,708
18,895,708
1,030,793,964
6,894,520
1,664,882
5,229,638
22,715,355
18,413,018
1,371,207
914,134
658,718
467,322
890,956
947,911,619
947,911,619
5,102,667
1,508,137
3,594,530
48,169,803
48,169,803
0

0
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12,912

0
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0
1,929,991,377
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BALANCE PRESUPUESTARIO DE GASTOS AL MES DE FEBRERO DE 2021

G

oy, AREA MUNICIPAL
QUINTERO
CUENTAS PRESUPUESTO PRESUPUESTO ~ SALDO GASTOS GASTOS DEUDA
CODIGO DENOMINACION INICIAL VIGENTE ~ PRESUPUES. DEVENGADOS PAGADOS EXIGIBLE

215-00-00-000- ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 121.. 13,870,000,000  14,710,673,000 12,919,076,163 1,785017,014  1,791,596,837 6,579,823
215-21-00-000-  C X P GASTOS EN PERSONAL 3882,300000  3,882,300,000 3455211296 427,088,704 427,088,704 0
215-21-01-000- PERSONAL DE PLANTA 2,039,500,000  2,039,500,000 1,816,709,184 222,790,816 222,790,816 0
215-21-01-001- SUELDOS Y SOBRESUELDOS 1487,000000  1,487,000000 1,288,161,528 198,838,472 198,838,472 0
215-21-01-002-  APORTES DEL EMPLEADOR 55,000,000 55,000,000 47,691,926 7,308,074 7,308,074 0
215-21-01-003-  ASIGNACIONES POR DESEMPERO 138,000,000 138,000,000 138,000,000 0 0 0
215-21-01-004- REMUNERACIONES VARIABLES 329,000,000 329000000 316,266,229 12733771 12,733,771 0
215-21-01-005-  AGUINALDOS Y BONOS 30,500,000 30,500,000 26,589,501 3,910,499 3,910,499 0
215-21-02-000- PERSONAL A CONTRATA 815,800,000 815,800,000 716,363,687 99436313 99,436,313 0
215-21-02-001- SUELDOS Y SOBRESUELDOS 632,219,000 632219000 545494714 86,724,286 86,724,286 0
215-21-02-002-  APORTES DEL EMPLEADOR 21,944,000 21,944,000 18,422,883 3,521,117 3,521,117 0
215-21-02-003-  ASIGNACIONES POR DESEMPERO 64,628,000 64,628,000 64,628,000 0 0 0
215-21-02-004- REMUNERACIONES VARIABLES 81,109,000 81,109,000 74,716,886 6,392,114 6,392,114 0
215-21-02-005-  AGUINALDOS Y BONOS 15,900,000 15,900,000 13,101,204 2,798,796 2,798,796 0
215-21-03-000- OTRAS REMUNERACIONES 639,000,000 639,000000 564,220,306 74,779,694 74,779,694 0
215-21-03-001-  HONORARIOS A SUMA ALZADA ~ PERSONAS NATURALES 175,000,000 175000000 161725294 13,274,706 13,274,706 0
215-21-03-004- REMUNERACIONES REGULADAS POR EL CODIGO DEL TRABAJO 431,000000 431,000,000 376024917 54975083 54,975,083 0
215-21-03-005-  SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0 0 0
215-21-03-007-  ALUMNOS EN PRACTICA 3,000,000 3,000,000 1,994,427 1,005,573 1,005,573 0
215-21-03-999- OTRAS 20,000,000 20,000,000 14,475,668 5,524,332 5,524,332 0
215-21-04-000- OTRAS GASTOS EN PERSONAL 388,000,000 388,000,000  357,918119 30,081,881 30,081,881 0
215-21-04-003-  DIETA DE CONCEJALES 88,000,000 88,000,000  75877,804 12122196 12,122,196 0
215-21-04-004- PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 300,000,000 300000000 282,040,315 17,959,685 17,959,685 0
215-22:00-000- C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 3953,260,000  4,172,260,000 3,693,643524 473,888,449 478,616,476 4,728,027
215-22:01-000- ALIMENTOS Y BEBIDAS 8,000,000 8,000,000 7,496,794 503,206 503,206 0
215-22:01-001- PARA PERSONAS 8,000,000 8,000,000 7,496,794 503,206 503,206 0
215-22:02-000-  TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO 63,000,000 88,000,000 83,281,997 4,718,003 4,718,003 0
215-22:02-001- TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0 0 0
215-22:02-002- VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 50,000,000 70,000,000 65,281,997 4,718,003 4,718,003 0
215-22:02-003- CALZADO 10,000,000 15,000,000 15,000,000 0 0 0
215-22-03-000- COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 162,000,000 162,000,000 145183473 16816527 16,816,527 0
215-22:03-001-  PARA VEHICULOS 160,000,000 160,000,000 143183473 16816527 16,816,527 0
215-22-03-003-  PARA CALEFACCION 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0
215-22:03-999- PARA OTROS 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0
215-22:04-000- MATERIALES DE USO O CONSUMO 210,500,000 240500000 225,696,145 12,158,328 14,803,855 2,645,527
215-22:04-001- MATERIALES DE OFICINA 40,000,000 40,000,000 37,750,033 2,249,967 2,249,967 0
215-22:04-002- TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE ENSENANZA 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0 0 0
215-22:04-003-  PRODUCTOS QUIMICOS 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0
215-22:04-004- PRODUCTOS FARMACEUTICOS 15,000,000 15,000,000 14,993,560 6,440 6,440 0
215-22:04-005- MATERIALES Y UTILES QUIRURGICOS 4,000,000 4,000,000 3,777,182 222,818 222,818 0
215-22-04-006- FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y OTROS 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0
215-22:04-007- MATERIALES Y UTILES DE ASEO 50,000,000 50,000,000 45,013,203 4,468,233 4,986,797 518,564
215-22-04-008- MENAJE PARA OFICINA, CASINO Y OTROS 1,000,000 1,000,000 973,900 26,100 26,100

215-22:04-009- INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES 12,000,000 12,000,000 11,640,793 359,207 359,207 0
215-22:04-010- MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE IN 25,000,000 45000000 44,323,960 676,040 676,040 0
215-22:04-011- REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARA 30,000,000 40,000,000 34,482,104 3,390,933 5,517,896 2,126,963
215-22:04-012- OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y UTILES DIVERSOS 5,000,000 5,000,000 4,503,270 496,730 496,730 0
215-22:04-013- EQUIPOS MENORES 500,000 500,000 500,000 0 0 0
215-22:04-014- PRODUCTOS ELABORADOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICOS 12,000,000 12,000,000 12,000,000 0 0 0
215-22:04-015- PRODUCTOS AGROPECUARIOS FORESTALES 1,000,000 1,000,000 990,000 10,000 10,000 0
215-22-04-999- OTROS MATERIALES DE USO O CONSUMO 8,000,000 8,000,000 7,748,140 251,860 251,860 0
215-22:05-000-  SERVICIOS BASICOS 627,400,000 627,400,000 566,246,694 61,153,306 61,153,306 0
215-22:05-001- ELECTRICIDAD 318,000,000 318,000,000 272,769,009 45230991 45,230,991 0
215-22:05-002- AGUA 100,000,000 100,000,000 88613680 11,386,320 11,386,320 0
215-22:05-003- GAS 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 0 0
215-22:05-004- CORREO 7,000,000 7,000,000 6,594,040 405,960 405,960 0
215-22:05-005-  TELEFONIA FIJA 135,600,000 135,600,000 135,560,278 39,722 39,722 0
215-22:05-006- TELEFONIA CELULAR 49,000,000 49,000,000 45,212,842 3,787,158 3,787,158 0
215-22:05-007- ACCESO A INTERNET 5,000,000 5,000,000 4,696,845 303,155 303,155 0
215-22-05-999- OTROS 10,800,000 10,800,000 10,800,000 0 0 0
215-22:06-000- MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 131,000,000 144,000,000 132010871 11,989,129 11,989,129 0
215-22:06-001- MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICACIONES 75,000,000 75,000,000 67,599,390 7,400,610 7,400,610 0
215-22-06-002- MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS 50,000,000 60,000,000 56,682,777 3,317,223 3,317,223 0
215-22:06-003- MANTENIMIENTO Y REPARACION MOBILIARIOS Y OTROS 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0
215-22:06-004- MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINAS Y EQUIPOS D 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 0 0
215-22-06-006- MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y 1,000,000 2,000,000 1,612,536 387,464 387,464 0
215-22-06-007- MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS INFORMATICOS 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0
215-22-06-999- OTROS 1,000,000 3,000,000 2,116,168 883,832 883,832 0
215-22:07-000-  PUBLICIDAD Y DIFUSION 58,000,000 59,000,000 57,790,000 1,210,000 1,210,000 0
215-22:07-001-  SERVICIOS DE PUBLICIDAD 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0
215-22:07-002-  SERVICIOS DE IMPRESION 55,000,000 55,000,000 53,790,000 1,210,000 1,210,000 0
215-22-07-003-  SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTE 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0
215-22-07-999- OTROS 1,000,000 2,000,000 2,000,000 0 0 0
215-22-08-000- SERVICIOS GENERALES 1,863,000,000  1,913,000,000 1,687.278934 225721066 225,721,066 0
215-22-08-001- SERVICIOS DE ASEO 820,000,000 870,000,000 742,783,250 127,216,750 127,216,750 0
215-22:08-002-  SERVICIOS DE VIGILANCIA 350,000,000 350000000 270,612,231 79,387,769 79,387,769 0



215-22-08-003-
215-22-08-004-
215-22-08-005-
215-22-08-006-
215-22-08-007-
215-22-08-009-
215-22-08-010-
215-22-08-011-
215-22-08-999-
215-22-09-000-
215-22-09-002-
215-22-09-003-
215-22-09-005-
215-22-09-006-
215-22-09-999-
215-22-10-000-
215-22-10-002-
215-22-10-004-
215-22-10-999-
215-22-11-000-
215-22-11-001-
215-22-11-002-
215-22-11-003-
215-22-11-999-
215-22-12-000-
215-22-12-002-
215-22-12-003-
215-22-12-004-
215-22-12-005-
215-22-12-006-
215-22-12-999-
215-23-00-000-
215-23-01-000-
215-23-01-004-
215-23-03-000-
215-23-03-001-
215-24-00-000-
215-24-01-000-
215-24-01-001-
215-24-01-004-
215-24-01-005-
215-24-01-007-
215-24-01-008-
215-24-01-999-
215-24-03-000-
215-24-03-002-
215-24-03-080-
215-24-03-090-
215-24-03-101-
215-26-00-000-
215-26-01-000-
215-26-02-000-
215-26-04-000-
215-26-04-001-
215-26-04-999-
215-29-00-000-
215-29-02-000-
215-29-03-000-
215-29-04-000-
215-29-05-000-
215-29-05-001-
215-29-06-000-
215-29-06-001-
215-29-06-002-
215-29-07-000-
215-29-07-001-
215-29-07-002-
215-31-00-000-
215-31-02-000-
215-31-02-001-
215-31-02-002-
215-31-02-003-
215-31-02-004-
215-31-02-999-
215-34-00-000-
215-34-01-000-
215-34-01-003-
215-34-03-000-
215-34-03-003-
215-34-07-000-
215-34-07-001-
215-35-00-000-

SERVICIOS DE MANTENCION DE JARDINES

SERVICIOS DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO
SERVICIOS DE MANTENCION DE SEMAFOROS
SERVICIOS DE MANTENCION DE SENALIZACIONES DE TRANS
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES

SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZA

SERVICIOS DE SUSCRIPCION Y SIMILARES

SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO DE EVENTOS
OTROS

ARRIENDOS

ARRIENDO DE EDIFICIOS

ARRIENDO DE VEHICULOS

ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS

ARRIENDO DE EQUIPOS INFORMATICOS

OTROS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

GASTOS BANCARIOS

OTROS

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

CURSOS DE CAPACITACION

SERVICIOS INFORMATICOS

OTROS

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
GASTOS MENORES

GASTOS DE REPRESENTACION, PROTOCOLO Y CEREMONIAL
INTERESES, MULTAS Y RECARGOS

DERECHOS Y TASAS

CONTRIBUCIONES

OTROS

C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRESTACIONES PREVISIONALES

DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES

PRESTACIONES SOCIALES DEL EMPLEADOR
INDEMNIZACION DE CARGO FISCAL

C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AL SECTOR PRIVADO

FONDOS DE EMERGENCIA

ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

OTRAS PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS

ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES
PREMIOS Y OTROS

OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A LOS SERVICIOS DE SALUD

A LAS ASOCIACIONES

AL FONDO COMUN MUNICIPAL — PERMISOS DE CIRCULACION
A SERVICIOS INCORPORADOS A SU GESTION

C X P OTROS GASTOS CORRIENTES

DEVOLUCIONES

COMPENSACIONES POR DANOS A TERCEROS Y/O A LA PROPI
APLICACION FONDOS DE TERCEROS

ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGAD
APLICACION OTROS FONDOS DE TERCEROS

C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS INFORMATICOS

EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS
EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS
PROGRAMAS INFORMATICOS

PROGRAMAS COMPUTACIONALES

SISTEMA DE INFORMACION

C X P INICIATIVAS DE INVERSION

PROYECTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

CONSULTORIAS

TERRENOS

OBRAS CIVILES

OTROS GASTOS

C X P SERVICIO DE LA DEUDA

AMORTIZACION DEUDA INTERNA

CREDITOS DE PROVEEDORES

INTERESES DEUDA INTERNA

CREDITOS DE PROVEEDORES

DEUDA FLOTANTE

OPERACIONES ANOS ANTERIORES

SALDO FINAL DE CAJA

TOTAL

70,000,000
400,000,000
6,000,000
1,000,000
10,000,000
8,000,000
2,000,000
160,000,000
36,000,000
342,500,000
48,500,000
200,000,000
21,000,000
35,000,000
38,000,000
27,500,000
27,000,000
300,000
200,000
210,000,000
15,000,000
15,000,000
30,000,000
150,000,000
250,360,000
500,000
1,000,000
2,000,000
21,860,000
20,000,000
205,000,000
45,000,000
25,000,000
25,000,000
20,000,000
20,000,000
2,653,500,000
761,000,000
20,000,000
0
15,000,000
225,000,000
5,000,000
496,000,000
1,892,500,000
18,000,000
29,500,000
625,000,000
1,220,000,000
78,000,000
3,000,000
2,000,000
73,000,000
60,000,000
13,000,000
206,500,000
23,500,000
80,000,000
25,000,000
15,000,000
15,000,000
61,000,000
60,000,000
1,000,000
2,000,000
1,000,000
1,000,000
2,782,584,000
2,782,584,000
4,000,000
448,400,000
91,000,000
993,400,000
1,245,784,000
258,856,000
181,777,000
181,777,000
27,079,000
27,079,000
50,000,000
50,000,000
10,000,000
13,870,000,000

70,000,000
400,000,000
6,000,000
1,000,000
10,000,000
8,000,000
2,000,000
160,000,000
36,000,000
382,500,000
48,500,000
220,000,000
41,000,000
35,000,000
38,000,000
27,500,000
27,000,000
300,000
200,000
220,000,000
15,000,000
15,000,000
40,000,000
150,000,000
300,360,000
500,000
1,000,000
2,000,000
21,860,000
20,000,000
255,000,000
45,000,000
25,000,000
25,000,000
20,000,000
20,000,000
2,723,500,000
831,000,000
70,000,000
20,000,000
15,000,000
225,000,000
5,000,000
496,000,000
1,892,500,000
18,000,000
29,500,000
625,000,000
1,220,000,000
144,481,000
3,000,000
68,481,000
73,000,000
60,000,000
13,000,000
140,019,000
23,500,000
13,519,000
25,000,000
15,000,000
15,000,000
61,000,000
60,000,000
1,000,000
2,000,000
1,000,000
1,000,000
3,334,257,000
3,334,257,000
4,000,000
448,400,000
94,000,000
1,542,073,000
1,245,784,000
258,856,000
181,777,000
181,777,000
27,079,000
27,079,000
50,000,000
50,000,000
10,000,000
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6,000,000
1,000,000
9,666,450
7,510,090
2,000,000
150,790,962
32,511,001
339,198,932
44,549,857
194,312,100
40,500,200
35,000,000
24,836,775
27,500,000
27,000,000
300,000
200,000
182,806,424
12,450,000
14,160,000
37,155,982
119,040,442
239,153,260
500,000
1,000,000
2,000,000
21,855,700
20,000,000
193,797,560
45,000,000
25,000,000
25,000,000
20,000,000
20,000,000
2,407,001,679
723,210,428
55,125,000
20,000,000
15,000,000
211,359,972
5,000,000
416,725,456
1,683,791,251
17,276,778
29,500,000
600,014,473
1,037,000,000
78,120,980
2,576,648
6,981,000
68,563,332
59,294,163
9,269,169
138,180,766
23,500,000
13,519,000
24,693,145
14,363,531
14,363,531
60,105,090
59,625,679
479,411
2,000,000
1,000,000
1,000,000
2,833,061,918
2,833,061,918
4,000,000
436,229,085
94,000,000
1,467,522,271
831,310,562
258,856,000
181,777,000
181,777,000
27,079,000
27,079,000
50,000,000
50,000,000
10,000,000
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0
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0
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0
79,274,544
208,708,749
723,222

0
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66,360,020
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3,730,831
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415,622
415,622
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0
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0
12,170,915
0
74,550,729
414,473,438
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0
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0
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0
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705,837
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